Cepua TL3 1monon

TL3 aBnseTca 3-X CeKUMOHHON NoLbEMHOM KONOHHOW, KOTOpas MOXET HaWTu CBOe
NPUMEHEHUE B MEAULIMHCKOM 0BMacTh 1 3proHOMUKE (Hanpumep, B0MbHUYHBIE KPOBATH,
neyvebHble AMBaHbl, OPUCHbIE CTONbI). Ero 3-x cTyneHvaTas KOHCTPYKUMSA BHELLHEN

® SProHOMUYHOCTb TPYOKU NOAAEPKUBAET MUHMMANBHBIE YCTAHOBOYHBIE Pa3Mephbl, a Takke yBenmyeHe

*Yno6¢cTBO

JANWHBLI X0Aa.

O6wwume xapakTepucTUKmn

MakcmmanbHas Harpyska (6nokvposka) 4000 H
MakcumaneHas ckopocTb 39 mm/c

MuHMMarnbHblE YCTaHOBOYHbIE pasmepsl

OnunHa xopa/2 +150 mm (ecnmn makc. Harpys. =1000/2000 H)
MuHMMarnbHble YCTaHOBOYHbIE pasmepsl

InvHa xopal/2 +220 mm (ecnu makc. Harpy3. =4000 H)
Paamepbl nonepeyvHoro ceveHna 175x140 mm

[nnHa xopa 100~700 mm
Onumsa [artunk Xonna

www.zetek.ru  +7(495) 407-01-02 ZETEK


www.zetek.ru

¢l sBuda)n

FabaputHble pa3mepbl

CTtaHpapTHble rabapuTHbIE pasmepsbl

Harpy3ka u ckopocTb

Kog  HomuHanbHasa Harpyska

Ton4. xoa OuHamny.

H

4000
2000
1000

4000
2000

n3ruob.

Pexum

LOnnHa xoza/2 + 150 mm

CTaHpapTHble pa3mepsbl

3HaueHne

ONOKMPOBKM TOKa Npu

H (Ton4. xoa) HOM. Harpy3.

MOMEHT (Hm)

1000
250
250

1000
250

4000
2000
1000

4000
2000

QY

55
35
3.1

7.7
5.3

OnvHa nsgenua B CNOXXEeHHOM COCTOSAHUU

MapameTpbl NeB,E (4000 H)
MapameTtpbl NeC,F (2000 H)

MapameTpbl NeD (1000 H)
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BbiBoa kabens
yepes (PPOHT. YacTb

OnuHa xopa/2 + 220 mm [nuHa xoaa/2 + 240 mm
OnuHa xopa/2 + 150 mm OnuHa xoga/2 + 170 mm

OnuHa xoaa/2 + 150 mm [OnuHa xona/2 + 170 mm

3HayeHne ckopocTn

Bes Harpys. Mpu Harpya3.
(32 B) mm/c (24 B) mm/c

14.5
2240
39.0

18.5
37.0

BbiBog kabens yepes

7.6
13.0
24.0

11.0
235

3a4HIOI0 4acCTb

MpumeyvaHue

CrneBa nokasaHbl 3Ha4eHuns CKOpPOCTU
N TOKa B peXxMme TONYKOBOro xoaa.

CkopocTb OyAeT oagnHakoBoW npu
Mcrnosib3oBaHUM ABUraTens ¢
HanpsxeHneM nuTaHua 12 B, Ho npu
3TOM noTpebnaemblil Tok Oy eT BhiLLe B
2 pasa, YeM npu asurartene ¢
HanpsxeHuem nutanua 24 B.

MpaBuna ucnonb3oBaHUA

Monb3oBaTenb HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 3a onpeaeneHue
COOTBETCTBUS NPOAYKTOB
TIMOTION onpeaeneHHoi cepe
npUMeHeHus.

BcrieacTBre HenpepbLIBHOMO pasBuTUS
KOMMaHUM C Lesbio yNyyLleHns
NpPoAYKUMK, Mepuoanyeckn
NPOUCXOAUT MOANDUKALUA K
nameHenuna usgenuit TIMOTION 6es
npeaBapuUTENLHOMO yBEAOMITEHUS
notpebutenei.

TiIMOTION ocTtaBnseT 3a coboit npaBo
npekpaTUTb Npofaxy obbix
NpoAYKTOB, OTOGpaXkaeMblX Ha cBOEM
Beb-caiiTe Unu nepevyncneHHbIX B
CBOEM KaTasnore, a Takxe Jpyrux
MUCbMEHHbIX MaTepuanos,
cocTaBneHHbix TIMOTION.
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TL3 BnaHk 3aka3a

LS

T-morTion

HanpsixeHue nutaHusa

1=12B 2=24B 3=36B

Harpy3ka u ckopocTb

CwmoTpuTe Tabnuuy

AnuHa xopa

100-700 mm

AnuHa uspgenua
B CJTOXKEHHOM
COCTOSAIHUM

CmoTpuTte Tabnuuy

PacnonoxeHue BbiBOAA
kabens

1 = Yepes PpoHT. YacTb (CLEMHbIN KOMNNEKT kabenen) 2 = Yepes 3aHI00 YacTb (KOMNNEKT kabenen

3akpenneH Ha TL3)

CneuunanbHble
BO3MOXHOCTU ANA
wnuHgens

0 = Het (CTangapTHbINn)

Bo3MOXHOCTH
KOHLEBOro
BbIKIOvaTens

1 = [1Ba BbIKnO4aTENA B OTKP./3aKP. COCTOSAHUM ANA NpepbiBaHMS TOKa
3 = [1a BbIkntovaTens B OTKP./3aKp. COCTOAHUM ANS OTNPaBKM CUrHana

A =Tlopg 3akas

AaTtuyunku

0 =Hert 2 = [1ga gatuuka Xonna

LWTtencenb

1 = CraHgapTHbiii wrencenb TIMOTION 2 = Jly>keHasa npoBoAaka
C 6-nMHOBbLIM pazbemom DIN

A =Tlop 3aka3

OnuHa kabens
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0 = Het (npu BbIOOpE pacnonoxeHus BbiBoga kabensa Ne1) 3 = Npamown, 1000 mm
1 = Mpamoi, 500 mMm 4 = Tpamon, 1250 mm
2 =Tpamon, 750 mm 5 = Mpamoii, 1500 Mm
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6 = MNpamon, 1750 MM
A =Tog 3akas
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